Habundius martir. Et ibi prope in altera aeclesia^a pausant hi martires, Ciriaca Romanus Iustinus Crescentianus. Et ibi non longe basilica sancti Ipoliti, ubi ipse cum familia sua pausat, id est, decem et octo. Et ibi requiescunt beata Trifena^b uxor Decii, et filia eius Cirilla^c et Concordia nutrix eius.^d Et in altera parte uiae illius est aeclesia Agapiti martiris.

8 Septima porta modo Maior dicitur, olim Sircurana dicebatur, et Via Lauicana quae ad beatam Helenam tendit. Ibi sunt^e prope Petrus Marcellinus Tiburtius Genuinus^f Gorgonius et quadraginta milites et alii innumerabiles; et non longe^g sancti quattuor Coronati.

Octaua porta sancti^h Iohannis, quae apud antiquos Assenarica dicitur.

Nona porta Metrosi dicitur, et coram istis ambabusⁱ Via Latina iacet.^j

9 Decima porta et uia Latina dicitur. Iuxta eam quiescunt in una aeclesia martires Gordianus et Epimachus, Sulpitius Seruilianus^k Quintus Quartus Sophia Triphenus.^l Et ibi prope in alio loco Tertullinus, et non longe aeclesia beatae Eugeniae, in qua iacet et Claudia mater eius et Stephanus papa cum clero suo, numero decem et nouem, et Nemesius diaconus.

10 Vndecima porta et uia dicitur Appia. Ibi requiescunt sanctus Sebastianus et Quirinus, et olim ibi requieuerunt apostolorum corpora.^m Et paulo propius Romam sunt martires Ianuarius Vrbanusⁿ Xenon Quirinus^o Agapitus Felicissimus. Et in altera aeclesia Tiburtius Valerianus Maximus. Nec^p longe aeclesia Ceciliae martiris, et ibi reconditi sunt Stephanus Sixtus^q Zepherinus Eusebius Melchiades Marcellus Euticianus Dionisius Anteros Pontianus Lucius^r papae,^s Optatius Iulianus Calocerus^t Parthenius^u Tarsitius Policamus martires. Ibidem aeclesia sancti Cornelii et corpus. Et in altera^v sancta^w Sotheris, et non longe pausant martires Ipolitus Adrianus Eusebius Maria Martha Paulina Valeria Marcellus; et prope Marcus papa in sua aeclesia.

11 Inter Viam Appiam et Ostiensem^x est Via Ardeatina, ubi sunt^y Marcus et Marcellianus. Et ibi iacet Damasus papa in sua aeclesia; et non longe sancta Petronilla, et^z Nereus et Achilleus, et alii plures.

^a om. T¹A ^b Triphona A ^c C. filia eius T¹A ^d Ipoliti T¹A*
^e est A ^f Geminus T¹Bc ^g T¹A add sunt ^h om. T¹Al (Aap omits the context)
ⁱ om. T¹ ^j iacet Latina C ^k Valerianus C; Searserianus or sim. B ^l Triphonius T¹A ^m corp. apost. T¹A ⁿ om. T¹
^o Quintinus C ^p non C ^q CsB add et ^r om. T¹ ^s papa B ^t Colocerus C ^u Partemius A ^v A adds (a)aeclesia ^w sancte Ce (and CpCdCr), om. Cs ^x Ost(i)ensam AIC(Bk) ^y T¹* adds martires
^z om. T¹